Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детско-юношеская

спортивная школа р.п. Мокшан.

ПРИКАЗ

От 19 сентября 2022 года № 80/4Ак

«О создании рабочей группы по противодействию коррупции и урегулированию
конфликта интересов»

В целях организации работы по противодействию коррупции в МБОУ ДО ДЮСШ р.п.
Мокшан.-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по противодействию коррупции и урегулированию конфликта
интересов в следующем составе:
- Кубарь С.А.. -  председатель комиссии,
- Рыбалко М.А -  секретарь, председателя профкома,
- Орехова Л.Г. уборщик служебных помещений, член комиссии;
- Чекунов А.В.., завхоз, член комиссии;
- Серебрякова О.Б. сторож, член комиссии.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой